

RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Program : 4.06.4.06.03.01 - Manajemen Administrasi Pelayanan Umum, Kepegawaian dan Keuangan Perangkat Daerah

Kegiatan : 4.06.4.06.03.01.0002 - Kegiatan Pelayanan Jasa Surat Menyurat dan Kearsipan Perangkat Daerah

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
<u>Belanja Alat Tulis Kantor</u>				<u>46.940.000</u>
<i>kertas facsimile</i>	80	Roll	24.000	1.920.000
<i>stopmap tebal</i>	150	Buah	3.000	450.000
<i>balpoint boliner</i>	50	Buah	15.000	750.000
<i>binder clips 19 mm</i>	100	dos	4.500	450.000
<i>binder clips 25 mm</i>	100	dos	6.000	600.000
<i>binder clips 32 mm</i>	100	dos	7.500	750.000
<i>isi staples no. 10</i>	35	Pak	6.000	210.000
<i>isi staples no. 369</i>	35	Pak	7.000	245.000
<i>lakban hitam</i>	6	Roll	7.000	42.000
<i>lem stick</i>	16	Buah	20.000	320.000
<i>odner karton logam</i>	25	Buah	35.000	875.000
<i>binder clips 51 mm</i>	35	dos	24.000	840.000
<i>paper clip no. 3 (isi 10 pak)</i>	18	Dus	30.000	540.000
<i>spidol white board</i>	3	dos	96.000	288.000
<i>stempel dinas</i>	2	Buah	100.000	200.000
<i>staples (no. 369)</i>	4	Buah	73.000	292.000
<i>spidol permanent</i>	1	Box	96.000	96.000
<i>tip ex</i>	15	Buah	22.000	330.000
<i>batu baterai aa</i>	20	Buah	7.000	140.000
<i>batu baterai aaa</i>	20	Buah	9.000	180.000
<i>opc drum</i>	1	Unit	7.129.000	7.129.000
<i>bare drum ir 330/400</i>	1	Buah	450.000	450.000
<i>portepel</i>	21	Buah	18.000	378.000
<i>stick notes</i>	40	Pak	24.000	960.000
<i>note page marker</i>	60	Pak	18.000	1.080.000
<i>stabillo</i>	20	Buah	10.000	200.000
<i>buku folio</i>	16	bh	40.000	640.000
<i>kertas hvs (a4 80 gr)</i>	8	Rim	54.000	432.000
<i>staples no. 10</i>	8	Buah	19.000	152.000
<i>amplop</i>	12	dos	24.000	288.000
<i>map duarble/business file</i>	40	Buah	5.000	200.000
<i>inkjet catridge colour</i>	3	buah	500.000	1.500.000
<i>ink jet catridge (black)</i>	2	buah	500.000	1.000.000
<i>tinta fotocopy (serbuk)</i>	8	box	300.000	2.400.000
<i>refil toner laser</i>	10	buah	120.000	1.200.000
<i>refil tinta 60 ml, ber id</i>	40	botol	129.000	5.160.000
<i>stampad</i>	4	buah	18.000	72.000
<i>tinta stempel</i>	6	botol	15.000	90.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>tas plastik (carryfile)</i>	10	<i>buah</i>	20.000	200.000
<i>kertas hvs folio 70 gr</i>	200	<i>Rim</i>	55.000	11.000.000
<i>paku pines</i>	1	<i>dos</i>	27.000	27.000
<i>kertas hvs 70 gram warna</i>	20	<i>Rim</i>	70.000	1.400.000
<i>ballpoint biasa</i>	72	<i>Buah</i>	3.000	216.000
<i>stopmap folio</i>	600	<i>Buah</i>	2.000	1.200.000
<i>buku kwitansi</i>	8	<i>Buah</i>	6.000	48.000
<u>Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya</u>				<u>1.080.000</u>
<i>materai 3000</i>	160	<i>Buah</i>	3.000	480.000
<i>materai 6000</i>	100	<i>Buah</i>	6.000	600.000
<u>Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli</u>				<u>55.200.000</u>
<i>tenaga teknis kegiatan (sampai dengan sma/ sederajat)</i>	24	<i>Ob</i>	2.300.000	55.200.000
<u>Belanja Cetak</u>				<u>13.030.000</u>
<i>amplop dinas kecil</i>	1500	<i>Lembar</i>	1.000	1.500.000
<i>stopmap dinas folio</i>	750	<i>Buah</i>	5.000	3.750.000
<i>stopmap dinas folio bertuliskan nama dinas, bahan kertas duplek crome cotted, uk.36x25, cetak 1 mukax5 warna, berlogo pemprov jateng</i>	750	<i>buah</i>	9.000	6.750.000
<i>amplop dinas besar</i>	100	<i>Lembar</i>	1.800	180.000
<i>cetak poster</i>	30	<i>Lembar</i>	10.000	300.000
<i>box arsip</i>	50	<i>Buah</i>	11.000	550.000
<u>Belanja Penggandaan</u>				<u>6.950.000</u>
<i>penjilidan</i>	75	<i>buku</i>	14.000	1.050.000
<i>fotocopy</i>	20000	<i>lembar</i>	250	5.000.000
<i>penggandaan buku</i>	20	<i>Buah</i>	45.000	900.000
			Jumlah	123.200.000

Semarang, 18 Desember 2019
**KEPALA BIRO PEMERINTAHAN, OTONOMI DAERAH & KERJASAMA
PROVINSI JAWA TENGAH**

MUHAMAD MASROFI, S.Sos,M.Si
NIP. 196805171989081002